

Guna Antisipasi Kerawanan Terhadap Pendistribusian Logistik Pilkada 2024, Polsek Rengasdengklok Berikan Pengamanan

KARAWANG - KARAWANG.JWI.OR.ID

Nov 19, 2024 - 15:41



Polres Karawang Polda Jabar - Polsek Rengasdengklok Polres Karawang Polda Jabar, Komisi Pemilihan Umum (KPU) Kabupaten Karawang mulai mendistribusikan Logistik pemilihan Gubernur dan wakil Gubernur, Bupati dan wakil Bupati tahun 2024 dari gudang KPU ke masing - masing gudang PPK Kecamatan

Pendistribusian Logistik berupa kotak suara dan bilik suara berjumlah 696 Pcs dari gudang KPU ke masing - masing gudang PPK Kecamatan mendapat pengamanan dari personil TNI dan Polri

Seperti yang dilakukan Banit II Intelkam Polsek Rengasdengklok Bripka H.Rifa Nurikhwan S.E bersama Briptu Raja Albarkah memberikan pengamanan pendistribusian logistik bilik suara di gudang PPK Kecamatan Rengasdengklok Kab.Karawang Senin (18/11/2024)

Hadir dalam kegiatan tersebut, anggota Koramil 0404/Rdk Sertu Agustinus, anggota Dalmas Polres Karawang Bripda Faiq, Sekcam Rengasdengklok Iki M.Nagari, Kasie Trantib Kec.Rengasdengklok Heriansyah, Ketua Panwascam Siti Habibah dan Staff Logistik PPK Kec.Rengasdengklok Sarifudin

Sesuai arahan Kapolres Karawang Polda Jabar AKBP Edwar Zulkarnain S.I.K.,S.H.,M.H, Kapolsek Rengasdengklok AKP H.Edi Karyadi S.H mengatakan, bahwa proses pendistribusian logistik pilkada dari gudang KPU ke gudang PPK perlu pengamanan ketat

"Pengamanan ini untuk memastikan bahwa selama diperjalanan dari gudang KPU hingga tiba di gudang PPK, semua Logistik dalam kondisi aman dan utuh ," Kata Kapolsek AKP Edi Karyadi, Selasa (19/11/2024)

Menurut Kapolsek, pengamanan logistik merupakan bentuk komitmen Kepolisian dalam memberikan keamanan dan antisipasi kerawanan

"Ini merupakan komitmen kepolisian untuk menjaga dan mengantisipasi timbulnya kerawanan terhadap logistik pemilihan kepada daerah 2024, sehingga dengan adanya pengamanan yang dilakukan kepolisian dapat memberikan kelancaran pesta Demokrasi khususnya di Kabupaten Karawang," ujar Kapolsek

Polres Karawang AKBP Edwar Zulkarnain